Programm / Turnierplan zur Fu3ball - Ortsmeisterschaft vom

04.08.2004 - 09.08.2004

( -- Es darf nur in Turn- oder Noppenschuhen gespielt werden ! --)

Gruppeneinteilung:

Gruppe 1:

Doggenzwinger "Chicken"
Deutsch-Turkischer-Freundeskreis
FC Badminton

Gesangverein "Frohsinn"

Gruppe 3 :

Golfclub St.Leon-Rot
TSV

Team Rothaus
Sportschitzen

Mittwoch, den 04.08.2004

Spiel Nr.: 1 18:30 h
2 1850 h
3 19:10 h
4 19:30 h
5 19:50 h
20:15h

FC Rot | (Landesliga) - VIR Mannheim | ( Oberliga)

Donnerstag, den 05.08.2004

Gruppe 2 :
DLRG
Ministranten

KJG
MSC Crazy-Dogs

Gruppe 4 :
Verein der Hundefreunde
Geier Rot

Grashoppers United
Briefmarkensammler

SPIELPLAN:

Doggenzwinger "Chicken"

FC Badminton

DLRG

Deutsch-Turkischer-Freundeskreis

Gesangverein "Frohsinn"

Freundschaftsspiel im Stadion :

Deutsch-Tirkischer-Freundeskreis

Gesangverein "Frohsinn"

Ministranten

FC Badminton

Doggenzwinger "Chicken"



Spiel Nr.:

20:15h

Freitag, den 06.08.2004

Spiel Nr.:

20:15h

Samstag, den 07.08.2004

Spiel Nr.:

10

18:30 h

18:50 h

19:10 h

19:30 h

19:50 h

KJIG

Doggenzwinger "Chicken"

Ministranten

Deutsch-Turkischer-Freundeskreis

MSC Crazy-Dogs

Freundschaftsspiel im Stadion :

FCRot Il (BKlasse) - SG Horrenberg
11 18:15 h Golfclub St.Leon-Rot

12 18:35 h DLRG

13 1855 h Team Rothaus

14 19:15 h KJIG

15 19:35 h Verein der Hundefreunde
16 19:55 h Grashoppers United

Freundschaftsspiel im Stadion :

FC Rot | (Landesliga) - All-Star- Team

17

18

19

20

14:30 h

14:50 h

15:10 h

15:30 h

TSV

Sportschiitzen

Geier Rot

Briefmarkensammler

MSC Crazy-Dogs

FC Badminton

KJG

Gesangverein "Frohsinn"

Ministranten

TSV

MSC Crazy-Dogs

Sportschiitzen

DLRG

Geier Rot

Briefmarkensammler

Team Rothaus

Golfclub St.Leon-Rot

Grashoppers United

Verein der Hundefreunde



18:00 h

20:00 h

21

22

23

24

Sonntag, den 08.08.2004

10:00 h

11:00 h

12:00 h

15:50 h Golfclub St.Leon-Rot - Team Rothaus

16:10 h Sportschitzen - TSV
16:30 h Verein der Hundefreunde - Grashoppers United
16:50 h Briefmarkensammler - Geier Rot

FC Rot (AH ) - ViB St. Leon (AH)

FC Rot Il (B-Klasse) - TSG 62/09 Weinheim I

Friihschoppen

Feldgottesdienst

Mittagessen ; wir bieten an :

- Wurstsalat mit Pommes

- Schweineschnitzel, Pommes oder Nudel und Sol3e

25

26

27
28

- Putengeschnetzeltes, Pommes oder Nudel und PilzrahmsolRe

ZWISCHENRUNDE ORTSMEISTERSCHAFT

15:00 h Doggenzwinger "Chicken" - Sportschiitzen

15:30 h Crazy Dogs - Verein der Hundefreunde
16:00 h Golfclub St. Leon-Rot - D-T-F n.N.
16:30 h Geier Rot - Ministranten

abgesagt

abgesagt



17:00 h

19:00 h

FC Rot Jugend

2. BFV Pokalrunde: FC Rot | ( Landesliga) - SpVgg 06 Ketsch (VL)

Montag, den 09.08.2004

Spiel Nr.:

Platz 3

Endspiel :

ENDRUNDE :

29 18:30 h Doggenzwinger "Chicken"

30 19:00 h Deutsch-Tirkischer-Freundeskreis

31 19145 h Crazy Dogs

32 20:15 h Doggenzwinger "Chicken"

22:00 h Siegerehrung und Preisverteilung !

Crazy Dogs

Geier Rot n.N.

Deutsch-Turkischer-Freundeskreis

Geier Rot



